
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  708          DEL  23/06/2014 

OGGETTO:  PRESA D'ATTO DELLA RINUNCIA AD UN INCARICO A TEMPO 
DETERMINATO DI UN DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI PSICHIATRIA 
( AQUINO K.).

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 23/06/2014 Al 08/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del        Servizio amministrazione del Personale;

Premesso che  con  Delibera  del  Direttore  Generale n°  281  del  17.03.2014  è  stato 
conferito un incarico a tempo determinato in qualità di Dirigente Medico nella 
disciplina di Psichiatria alla Dott.ssa Aquino Katiuska;

 
Atteso che,  successivamente  all’adozione  del  sopraccitato  atto  deliberativo,  la 

Dott.ssa Aquino ha formalmente rinunciato al conferimento;

Ritenuto pertanto,  di  dover  prendere  atto  della  rinuncia  della  stessa  all’incarico  a 
tempo determinato meglio sopra specificato;

 Visto - il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria
- la L.R. n°10/2006;
- il D.lgs. n° 368/2001
- l’ Atto Aziendale
- Nota RAS n° 207/2014

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi:

D E L I B E R A

 di  prendere  atto  della  rinuncia  della  Dott.ssa  Aquino  Katiuscka,  nata  a  Avellino  il 
16.10.1971, all’incarico a tempo determinato in qualità di Dirigente Medico nella Disciplina 
di Psichiatria conferito ex  Delibera del Direttore Generale n° 281 del 17.03.2014;

 di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozio-
ne del presente provvedimento;

                                                                                                      Il Direttore Generale
                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda



Allegati: n. 0
Struttura proponente:
per il Servizio Amm.ne Personale:
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini
L’estensore: t.fiori 


